ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղորայքի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018  թվականի
 դեկտեմբերի 14 -ին կնքված N ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	օնդանսետրոն a04aa01
	հատ
	120
	120
	172800
	172800
	Օնդանսետրոն ondansetron լուծույթ ներարկման, 2մգ/մլ, 4մլ ամպուլա
	Օնդանսետրոն ondansetron լուծույթ ներարկման, 2մգ/մլ, 4մլ ամպուլա

	2
	Տախիբեն-ուրապիդիլ 5մգ/մլ 10մլ
	հատ
	100
	100
	254000
	254000
	ՈՒրապիդիլ urapidil լուծույթ ն/ե ներարկման 5մգ/մլ, 10մլ ամպուլա
	ՈՒրապիդիլ urapidil լուծույթ ն/ե ներարկման 5մգ/մլ, 10մլ ամպուլա

	3
	մեթիլդոպա
	հատ
	300
	300
	
	16500
	Մեթիլդոպա  methyldopa  դեղահատ 250մգ
	Մեթիլդոպա  methyldopa  դեղահատ 250մգ

	4
	էթիլմեթիլհիդրօքսիպիրիդինի սուկցինատ-N07XX
	հատ
	2000
	2000
	694000
	694000
	էթիլմեթիլհիդրօքսիպիրիդինի սուկցինատ ethylmethylhydroxypiridine succinate լուծույթ ն/ե և մ/մ ներարկման 50մգ/մլ, 2մլ  ամպուլա
	էթիլմեթիլհիդրօքսիպիրիդինի սուկցինատ ethylmethylhydroxypiridine succinate լուծույթ ն/ե և մ/մ ներարկման 50մգ/մլ, 2մլ  ամպուլա

	5
	դիկլոֆենակ նատրիում 25մգ/մլ 3մլ
	հատ
	1000
	1000
	120000
	120000
	Դիկլոֆենակ diclofenac լուծույթ ներարկման 25 մգ/մլ, 3մլ, ամպուլա
	Դիկլոֆենակ diclofenac լուծույթ ներարկման 25 մգ/մլ, 3մլ, ամպուլա

	6
	նիֆուրօքսազիդ
	հատ
	50
	50
	130000
	130000
	Նիֆուրօքսազիդ nifuroxazide դեղակախույթ ներքին ընդունման 44մգ/մլ  հատ
	Նիֆուրօքսազիդ nifuroxazide դեղակախույթ ներքին ընդունման 44մգ/մլ  հատ

	7
	իբուպրոֆեն
	հատ
	100
	100
	210000
	210000
	Իբուպրոֆեն   ibuprofen լուծույթ ներքին ընդունման, 20մգ/մլ  հատ
	Իբուպրոֆեն   ibuprofen լուծույթ ներքին ընդունման, 20մգ/մլ  հատ

	8
	սալբուտամոլ r03ac02
	հատ
	500
	500
	10000
	10000
	Սալբուտամոլ  salbutamol  դեղահատ 2մգ
	Սալբուտամոլ  salbutamol  դեղահատ 2մգ

	9
	բրոմհեքսին (բրոմհեքսինի հիդրոքլորիդ)   R05CB02
	հատ
	500
	500
	10000
	10000
	Բրոմհեքսին bromhexine դեղահատ 8մգ
	Բրոմհեքսին bromhexine դեղահատ 8մգ

	10
	գլաուցին (գլաուցինի հիդրոբրոմիդ), էֆեդրին ( էֆեդրինի հիդրոքլորիդ)  R05DB20
	հատ
	30
	30
	12600
	12600
	Բրոնխոլիտին օշարակ 125մլ գլաուցին (գլաուցինի հիդրոբրոմիդ), էֆեդրին ( էֆեդրինի հիդրոքլորիդ) glaucine (glaucine hydrobromide), ephedrine (ephedrine hydrochloride)4,6մգ/5մլ + 5,75մգ/5մլ հատ
	Բրոնխոլիտին օշարակ 125մլ գլաուցին (գլաուցինի հիդրոբրոմիդ), էֆեդրին ( էֆեդրինի հիդրոքլորիդ) glaucine (glaucine hydrobromide), ephedrine (ephedrine hydrochloride)4,6մգ/5մլ + 5,75մգ/5մլ հատ

	11
	ֆամոտիդին  A02BA03
	հատ
	200
	200
	170000
	170000
	Ֆամոտիդին famotidine դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի 20մգ,   սրվակներ  + 5մլ լուծիչ ամպուլում
	Ֆամոտիդին famotidine դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի 20մգ,   սրվակներ  + 5մլ լուծիչ ամպուլում

	12
	ցիպրոֆլօքսացին j01ma02, s01ae03, s02aa15, s03aa07
	հատ
	900
	900
	42300
	42300
	Ցիպրոֆլօքսացին  ciprofloxacin  դեղահատ 500մգ
	Ցիպրոֆլօքսացին  ciprofloxacin  դեղահատ 500մգ

	13
	լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ (լակտոբացիլուս    ացիդոֆիլուս, բիֆիդոբակտերիում անիմալիս)  -A07FA01
	հատ
	960
	960
	163200
	163200
	Լինեքս դեղապատիճ/ լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium) lyophilized viable lactic acid bacterias (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium)
	Լինեքս դեղապատիճ/ լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium) lyophilized viable lactic acid bacterias (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium)

	14
	քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ  D06C
	հատ
	150
	150
	102000
	102000
	Լևոմեկոլ քսուք 25գ/ Քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ chloramphenicol, methyluracil քսուք արտաքին կիրառման 7,5մգ/գ + 40մգ/գ, 25գ
	Լևոմեկոլ քսուք 25գ/ Քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ chloramphenicol, methyluracil քսուք արտաքին կիրառման 7,5մգ/գ + 40մգ/գ, 25գ

	15
	իպրատրոպիումի բրոմիդ r01ax03, r03bb01
	հատ
	30
	30
	231000
	231000
	Բերոդուալ լ-թ շնչառման/ իպրատրոպիում բրոմիդ (իպրատրոպիում բրոմիդի մոնոհիդրատ), ֆենոտերոլ (ֆենոտերոլի հիդրոբրոմիդ) ipratropium bromide (ipratropium bromide monohydrate), fenoterol (fenoterol hydrobromide)20 մկգ/դեղաչափ + 50 մկգ/դեղաչափ, 10մլ (200 դեղաչափ)
	Բերոդուալ լ-թ շնչառման/ իպրատրոպիում բրոմիդ (իպրատրոպիում բրոմիդի մոնոհիդրատ), ֆենոտերոլ (ֆենոտերոլի հիդրոբրոմիդ) ipratropium bromide (ipratropium bromide monohydrate), fenoterol (fenoterol hydrobromide)20 մկգ/դեղաչափ + 50 մկգ/դեղաչափ, 10մլ (200 դեղաչափ)

	16
	ֆամոտիդին  A02BA03
	հատ
	1000
	1000
	30000
	30000
	Ֆամոտիդին famotidine  դեղահատ  40 մգ
	Ֆամոտիդին famotidine  դեղահատ  40 մգ

	17
	կետամին n01ax03
	հատ
	100
	100
	210000
	210000
	Կալիպսոլ/Կետամին ketamine  լուծույթ ներարկման, 500մգ/10մլ, 10մլ
	Կալիպսոլ/Կետամին ketamine  լուծույթ ներարկման, 500մգ/10մլ, 10մլ

	18
	դօպամին c01ca04
	հատ
	100
	100
	130000
	130000
	Դոպամին dopamine  խտանյութ կաթիլաներարկման 40մգ/մլ, 5մլ ամպուլա
	Դոպամին dopamine  խտանյութ կաթիլաներարկման 40մգ/մլ, 5մլ ամպուլա

	19
	վերապամիլ c08da01
	հատ
	100
	100
	54800
	54800
	վերապամիլ (վերապամիլի հիդրոքլորիդ) verapamil (verapamil hydrochloride) 2,5մգ/մլ, 2մլ , ամպուլա
	վերապամիլ (վերապամիլի հիդրոքլորիդ) verapamil (verapamil hydrochloride) 2,5մգ/մլ, 2մլ , ամպուլա

	20
	ֆիտոմենադիոն b02ba01
	հատ
	300
	300
	390000
	390000
	Ֆիտոմենադիոն phytomenadione, լուծույթ ներարկման/ներքին ընդունման, 2մգ/0,2մլ, 0.2մլ ամպուլա
	Ֆիտոմենադիոն phytomenadione, լուծույթ ներարկման/ներքին ընդունման, 2մգ/0,2մլ, 0.2մլ ամպուլա

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի հոդված 18 կետ 1  ենթակետ 1

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	-
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	54600
	54600
	10920
	1092
	65520
	65520

	Չափաբաժին 2

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	165035
	165035
	33007
	33007
	198042
	198042

	Չափաբաժին 3

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 4

	1
	<Լիկվոր> ՓԲԸ
	330000
	330000
	66000
	66000
	396000
	396000

	2
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	351666,66
	351666,66
	70333,33
	70333,33
	421999,99
	421999,99

	Չափաբաժին 5

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	65333,33
	65333,33
	13066,66
	13066,66
	78399,99
	78399,99

	2
	<Արֆարմացիա> ՓԲԸ
	83333,33
	83333,33
	16666,66
	16666,66
	99999,99
	99999,99

	Չափաբաժին 6

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	89666,66
	89666,66
	17933,33
	17933,33
	107599,99
	107599,99

	Չափաբաժին 7

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	66500
	66500
	13300
	13300
	79800
	79800

	Չափաբաժին 8

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	5679,16
	5679,16
	1135,83
	1135,83
	6814,99
	6814,99

	2
	<Արֆարմացիա> ՓԲԸ
	6250
	6250
	1250
	1250
	7500
	7500

	Չափաբաժին 9

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	1162,5
	1162,5
	232,5
	232,5
	1395
	1395

	Չափաբաժին 10

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	13848,5
	13848,5
	2769,7
	2769,7
	16618,2
	16618,2

	Չափաբաժին 11

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	145920
	145920
	29184
	29184
	175104
	175104

	Չափաբաժին 12

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	26250
	26250
	5250
	5250
	31500
	31500

	2
	<Արֆարմացիա> ՓԲԸ
	25987,5
	25987,5
	5197,5
	5197,5
	31185
	31185

	Չափաբաժին 13

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	88000
	88000
	17600
	17600
	105600
	105600

	Չափաբաժին 14

	1
	<Ջի Թի Սի> ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	Չափաբաժին 15

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	99430,5
	99430,5
	19886,1
	19886,1
	119316,6
	119316,6

	Չափաբաժին 16

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	30500
	30500
	6100
	6100
	36600
	36600

	2
	<Ջի Թի Սի> ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 17

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	136266,66
	136266,66
	27253,33
	27253,33
	163519,99
	163519,99

	Չափաբաժին 18

	1
	<Թեոֆարմա> ՍՊԸ
	83333,34
	83333,34
	16666,66
	16666,66
	100000
	100000

	Չափաբաժին 19

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	36083,33
	36083,33
	7216,66
	7216,66
	43299,99
	43299,99

	Չափաբաժին 20

	1
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	316400
	316400
	63280
	63280
	379680
	379680

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  3-րդ չափաբաժինը չի կայացել, գնային առաջարկ չի ներկայացվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հիմք ընդունելով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետը,  <Գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի> 44-րդ, 45-րդ կետերը և 48-րդ կետի 2-րդ ենթակետի, հանձնաժողովը որոշեց մերժել <Մեդիկալ Հորիզոն> ՍՊԸ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03 դեկտեմբեր 2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.12.2018
	13.12.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  14.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.12. 2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.12.  2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	18
	<Թեոֆարմա> ՍՊԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2
	14.12.2018թ.
	30.12.2018թ.
	-
	100000
	100000

	4
	<Լիկվոր> ՓԲԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2
	14.12.2018թ.
	30.12.2018թ.
	-
	396000
	396000

	12
	<Արֆարմացիա> ՓԲԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2
	14.12.2018թ.
	30.12.2018թ.
	-
	31185
	31185

	1,2,5,6,7,8,9,13,1517,19,20
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/2
	14.12.2018թ.
	30.12.2018թ.
	-
	1348988,55
	1348988,55

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	18
	<Թեոֆարմա> ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Շերամի 92/3

010720880
	shogakat.bagdasaryan@mail.ru
	ԱԿԲԱ-կրեդիտ Ագրիկոլ բանկ ՓԲԸ
հ/հ 220250121997000
	ՀՎՀՀ 02248584

	4
	<Լիկվոր> ՓԲԸ
	Ք.Երևան, Քոչինյան 7/9

060378806
	marketing@liqvor.com
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ

հ/հ 2050022101151001
	ՀՎՀՀ 01201697

	12
	<Արֆարմացիա> ՓԲԸ
	Ք.Երևան, Րաֆֆու  111, 060759999


	arpharm.erevan@yandex.ru
	Հայէկոնոմբանկ ԲԲԸ

163008100220
	ՀՎՀՀ 02505735

	1,2,5,6,7,8,9,13,1517,19,20
	<Նատալի ֆարմ> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Տիչինայի 3 նրբ. 2/2 010744212
	natalipharm@bk.ru
	Ամերիաբանկ ՓԲԸ

1570005065330100
	ՀՎՀՀ 01222567

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 10,11,14,16 չափաբաժինների գները բարձր են եղել նախահաշվային գներից, չափաբաժինները համարվել են չկայացած

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացվել են բոլոր անհրաժեշտ տեղեկատվությունների  հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ առկա չեն

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարինե Տոռոզյան
	094-47-91-84
	gorishospital@rambler.ru


Պատվիրատու՝  <Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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